
※お申込みを希望される方は塾長ホットLINEからお申込書を提出後、

　下記にお振込下さいませ。確認後、開始致します。

2024年12月13日

～お子さまより～

いまいせんせいへ
いままでありがとうございました。ようちしゃにいってもがんばります。

した。やっと実感が湧き、涙が出そうでした。
このような姿を見ることができたのも、今井先生や牧先生のお陰です。これからもずっと
息子たちの成長を見続けて頂きたいですし、これから受験に臨まれる方がいらっしゃった
ら、声高にお伝えしたいです。「カーサの今井先生をおたずねになって！」と。
先生方におかれましては、一人でも多く我が家のように幸せの笑顔が咲きますよう、どうぞ
これからもご自愛いただき益々のご活躍を心より祈念申し上げます。

カーサの問題集は、実にきめ細かくランク分けされていて気が付かないレベルで徐々に
難易度が上がっていく形になっており、その点で息子のペーパーに対する苦手意識を
作ることなく自然と身に付けていくことができたと感じております。次男も長男同様、
学びを愚直に実践し続けた結果、私共の第一志望だった慶應義塾幼稚舎にも合格を
頂くことが出来ました。
先日は兄弟二人、同じペンマークの帽子を被って制服で記念撮影することが出来ま

と知ることができました。
お受験での親の辛さの原因の一つは、簡単に相談できる友達が周りにいない孤独感
だと思います。小学校受験を経験している身内がいなければ辛さを打ち明け共感を
求めることも難しいと思います。私も孤独と不安の中でも今井先生のポジティブで
的確な応援メッセージや教えに救いや学びをいただき、心から感謝の気持ちでいっぱい
です。

という大金星で終わらせて頂くことができました。
今井先生のマザーリングの素晴らしさを改めて実感したのは、今回の次男の受験です。
東京に移り住んだ私達は福岡に通うことが出来ず、「ルナ」の通信教育の形で先生に
ご指導頂き試験に臨みました。
どうしても行動観察など我が家で対応できず、一部東京のお教室にもお世話になりまし
たが、これまでの今井先生のきめ細かなご助言がいかに贅沢で貴重なお時間だったか

桜の蕾も膨らみ、いよいよ春らしさを感じる今日この頃、お変わりございませんでしょうか。
この度は次男の小学校受験に際し、大変お世話になりました。
思えば先生に初めてお電話させて頂いたのは、長男を関東の小学校受験させるために
どうするか悩む中、ネットでお名前を拝見した7年前のことでした。3年間のお教室通いで
受けたマザーリングでの学びは大きく、私も長男の受験を慶應義塾横浜初等部合格

□幼稚園・小学校受験【55万円/校】
□小学校転入受験【88万円/校】
□中学校・高校受験【110万円/校】
□大学医学部受験【220万円/校】

　〒　　　　　　　－

 

住所　
TEL

メルアド

塾長推薦コース　申込書

□入会金 5万円 振込先

西日本シティ銀行　西新町支店
普通預金　１２２４７６１
「株式会社カーサ・フェミニナ教育研究所」

ふりがな 生徒生年月日
保護者
氏名生徒氏名 H ・ R　　　　年　　　　　月　　　　　日

入学金以外の代金は
合格された後に
お振込下さいませ。

（不合格の場合は
入学金以外不要です）


